
UCHWAŁA  Nr XXV/143/2017  

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 

Górzno na lata 2016 - 2023 

Na podstawie art. 17 ust 1 i art. 23 ust 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2015 r., 

poz. 1777, zm. z 2016 r. poz. 1020 i 1250.) w związku z art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz.1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Górzno na 

lata 2016 – 2023 przyjętego uchwałą nr XXII/111/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Górzno na lata 2016-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: C55BE0F8-0B44-4DE3-B09B-A75E67A19EE3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zespół do spraw rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

przeprowadził ocenę merytoryczną Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Górzno na lata 2016-2023. 

Zgodnie z oceną przedmiotowy program nie spełnia wymogów, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 

zasadami i wymaga korekt, uzupełnień w punktach wskazanych przez zespół. W związku z tym Miasto i Gmina 

Górzno zobligowana jest to wprowadzenia zmian w przedmiotowym programie. Wobec powyższego podjęcie 

stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

Id: C55BE0F8-0B44-4DE3-B09B-A75E67A19EE3. Podpisany Strona 2




